Kaźmierz, dnia 03 czerwca 2013r.





									Wykonawcy wszyscy



Dotyczy: wyjaśnienia treści zapytań z dnia 03.05.2013r. do SIWZ oraz projektu umowy opublikowanej na stronie internetowej www.kazmierz.pl w dniu 27.05.2013r. pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów należących do Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu”

	W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ oraz projektu umowy pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów należących do Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu” uprzejmie wyjaśniamy jak niżej:

Zapytanie 1 

Wnioskujemy o zmianę treści par. 9 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) poprzez wykreślenie ust. 3, tj. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdą zwłokę 
w wystawieniu faktury VAT, w stosunku do terminu określonego w §6 ust. 5, w wysokości 1% wartości nieterminowo wystawionej faktury, za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian


Zapytanie 2 

Informujemy, że rozliczenia prowadzone są zgodnie z okresami udostępniania danych pomiarowych. Nie jest to równoznaczne z okresem rozliczeniowym OSD. W związku z powyższym wnioskujemy o stosowną zmianę par. 6 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian

Zapytanie 3

Wnioskujemy o zmianę par. 6 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) poprzez dopisanie do istniejącej treści – „dla każdego punktu poboru”. 

Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian

Zapytanie 4

Prosimy o informację w zakresie par. 6 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ). Jak należy postępować w przypadku braku danych?

Odpowiedź na pytanie 4
W przypadku nieterminowo przekazywanych wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych wykonawcy przez OSD Zamawiający dopuszcza wystawianie faktury na podstawie danych prognozowanych skorygowanych kolejną fakturą wystawianą na podstawie rzeczywistych wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych.


Zapytanie 5

Wnioskujemy o zmianę terminu składania i otwarcia ofert z 05.06.2013 na 07.06.2013 r.

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian
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